
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số           /QĐ-UBND       Kon Rẫy, ngày       tháng       năm 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà  

thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị âm thanh 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch & Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1345/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND 

huyện Kon Rẫy về việc giao kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu 

quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 của UBND huyện 

Kon Rẫy về việc chuyển nguồn ngân sách cấp huyện năm 2022 sang năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của UBND huyện 

Kon Rẫy về việc điều chỉnh Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của 

UBND huyện về mục tiêu, nhiệm vụ và phân bổ vốn đầu tư phát triển, vốn sự 

nghiệp nguồn ngân sách Trung ương; mức vốn đầu tư phát triển nguồn ngân 

sách địa phương đối ứng thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 

2022 trên địa bàn huyện Kon Rẫy; 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông 

huyện tại Tờ trình số 11/TTr-TTVHTTDLTT ngày 14/8/2023 về việc phê duyệt dự 



 

 

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị âm thanh 

và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện (tại Báo cáo kết quả thẩm 

định số 92/BCTĐ-TCKH  ngày 15/8/2023).  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói 

thầu: Mua sắm trang thiết bị âm thanh, với các nội dung chính như sau: 

I. DỰ TOÁN (Có dự toán chi tiết kèm theo) 

1. Tên hạng mục/dự toán: Mua sắm trang thiết bị âm thanh. 

2. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền 

thông huyện. 

3. Tổng dự toán phê duyệt: 287.000.000 đồng (hai trăm tám mươi bảy 

triệu đồng). 

4. Các hạng mục chi phí, thông số, tiêu chuẩn kỹ thuật: Chi tiết tại Văn 

bản số 11/TTr-TTVHTTDLTT ngày 14/8/2023 của Trung tâm Văn hoá - Thể 

thao - Du lịch và Truyền thông huyện và Văn bản số 92/BCTĐ-TCKH ngày 

15/8/2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

5. Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi(1).  

6. Hình thức thực hiện: Theo quy định hiện hành. 

7. Thời gian thực hiện: Tháng 8/2023. 

II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện (Chủ 

đầu tư). 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của 

các thông tin, số liệu, tài liệu, mục tiêu, đối tượng hỗ trợ...gửi kèm theo hồ sơ 

trình UBND huyện phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện 

đối với gói thầu trên. 

- Căn cứ Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, triển khai 

các bước tiếp theo đúng quy định; tuân thủ đúng các quy định của pháp luật 

về đấu thầu và các quy định của pháp luật có liên quan; chịu trách nhiệm trực 

tiếp, toàn diện trước pháp luật, trước UBND huyện về kết quả, hiệu quả đầu tư 

                                              
1 Được UBND huyện Kon Rẫy giao tại các Quyết định: Số 1345/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 về việc giao kế 

hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện và Quyết định số 

379/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 về việc chuyển nguồn ngân sách cấp huyện năm 2022 sang năm 2023. 



 

 

gói thầu: Mua sắm trang thiết bị âm thanh nêu trên; đồng thời quản lý, sử dụng 

và thanh toán, quyết toán kinh phí đúng theo quy định của pháp luật hiện 

hành. 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chịu trách nhiệm trước pháp luật, 

trước UBND huyện về kết quả thẩm định, trình UBND huyện phê duyệt Dự toán 

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị âm thanh nêu 

trên; đồng thời chịu trách nhiệm hướng dẫn đơn vị tổ chức thực hiện dự toán gói 

thầu và thanh quyết toán nguồn vốn theo đúng các quy định của pháp luật hiện 

hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (th/h);  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thủy 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 GÓI THẦU: MUA SẮM TRANG THIẾT BỊ ÂM THANH 

 
(Kèm theo Quyết đinh số        /QĐ-UBND ngày         tháng       năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy) 

       
ĐVT: đồng 

TT Tên gói thầu 
 Giá gói thầu 

 (đồng)  

Nguồn 

vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu  

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

1 
Gói thầu tư vấn lập 

HSMT, đánh giá HSDT 
4.000.000 (*) Chỉ định thầu 

Theo quy trình 

rút gọn 

Tháng 

8/2023 
Trọn gói 10 ngày 

2 
Gói thầu tư vấn thẩm 

định HSMT, kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

3.000.000 (*) Chỉ định thầu 
Theo quy trình 

rút gọn 

 

Tháng 

8/2023 
Trọn gói 10 ngày 

3 
Gói thầu mua sắm trang 

thiết bị âm thanh 276.500.000 (*) 

Chào hàng cạnh 

tranh thông 

thường (qua 

mạng) 

Theo quy trình 

thông thường  

 

Tháng 

8/2023 Trọn gói 
10 ngày kể từ 

ngày kí HĐ 

  Tổng cộng  283.500.000             

                (*): Nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (Quyết định số 

1345/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND huyện Kon Rẫy về việc giao kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 

trên địa bàn huyện và Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 của UBND huyện Kon Rẫy về việc chuyển nguồn ngân sách cấp huyện năm 

2022 sang năm 2023) 

 

 

 

 

 
 


		2023-08-18T08:03:24+0700


		2023-08-18T09:02:37+0700


		2023-08-18T09:02:37+0700


		2023-08-18T09:02:37+0700


		2023-08-18T09:02:37+0700


		2023-08-18T09:02:37+0700




